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Viite kirjeenne 3.5.2004

Asia PYSYVÄSTI SÄILYTETTÄVÄT KUNNALLISET SIVISTYSTOIMEN ASIAKIRJAT

Suomen Kuntaliitto on viitekohdassa mainitulla kirjeellään pyytänyt arkistolai-
tosta vahvistamaan kunnallisten viranomaisten ja toimielinten sivistystoimen
tehtävistä kertyvien asiakirjojen pysyvän säilytyksen.

Arkistolaitos määrää arkistolain (831/1994) 8 §:n nojalla kunnallisten viran-
omaisten ja toimielinten sivistystoimen tehtävistä kertyvät asiakirjat pysyvään
säilytykseen tehdyn säilytysaikaesityksen mukaan. Pysyvästi säilytettävät
sivistystoimen asiakirjat on lueteltu tämän päätöksen liitteessä. Kirjastotoimen
pysyvästi säilytettävät hankinta- ja kartuntatiedot voidaan säilyttää pysyvästi
myös mikrofilmillä. 

Mikäli kunnallinen viranomainen ja toimielin haluaa säilyttää tässä päätökses-
sä pysyvään säilytykseen määrätyt tiedot yksinomaan pysyvästi sähköisessä
muodossa, on asiasta tehtävä arkistolaitokselle erillinen esitys. Esitykseen on
liitettävä mukaan arkistolaitoksen 22.5.2001 antaman sähköisten tietojärjestel-
mien ja aineistojen käsittelyä koskevan määräyksen (KA 126/40/01) edellyttä-
mät dokumentaatiot (www.narc.fi/sahk).

Arkistolaitoksen päätöstä noudatetaan 1.1.2002 alkaen kertyneisiin sivistystoi-
men asiakirjoihin. Tätä aikaisempiin kunnallisten viranomaisten ja toimielin-
ten pysyvästi säilytettäviin sivistystoimen asiakirjoihin noudatetaan Valtionar-
kiston 14.4.1989 ja 29.5.1989 antamia päätöksiä kunnallisten asiakirjojen
hävittämisestä (osat 1 ja 3).

Nyt annettavalla päätöksellä täydennetään arkistolaitoksen 17.11.2003 teke-
mää pysyvästi säilytettäviä kunnallisia opetustoimen asiakirjoja koskevaa
päätöstä (KA 321/43/03) siten, että oppilas- ja opiskelijarekistereihin sisältyvät
pysyvästi säilytettävät tiedot tai vaihtoehtoisesti kyseisessä arkistolaitoksen
päätöksessä pysyvään säilytykseen määrätyt todistukset tai muut oppilas-/opis-
kelijakohtaiset arvostelutiedot säilytetään pysyvästi joko paperilla tai mikrofil-
millä.
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